
Konferencja i spotkania biznesowe z Radcami 
Handlowymi w Białymstoku

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego zaprasza Państwa do uczestnictwa w konferencji połączonej z 
bezpośrednimi spotkaniami i rozmowami biznesowymi z Radcami Handlowymi krajów sąsiadujących z Polską:

„Sąsiedzka współpraca — spotkania kooperacyjne z Radcami Handlowymi”

Impreza otrzymała honorowy patronat Wojewody Podlaskiego, Prezydenta Miasta Białegostoku oraz Wrót 
Podlasia. Konferencja odbędzie się 25 maja 2009 r. (wtorek) w Białymstoku w Hotelu Branicki, ul. Zamenhofa 25.

Konferencja skierowana jest do właścicieli i pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, instytucji 
otoczenia biznesu oraz jednostek samorządu terytorialnego.

Konferencja organizowana jest w ramach podjętej przez Komisję Europejską inicjatywy Europejskiego Tygodnia 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw (SME Week) i będzie doskonałą okazją do zawarcia nowych kontaktów 
handlowych.

W trakcie przedsięwzięcia zostaną przekazane informacje na temat możliwości pozyskania funduszy unijnych na 
projekty wspierające współpracę zagraniczną. Do udziału w imprezie zostali zaproszeni przedsiębiorcy, którzy 
będą mogli podzielić się swoimi doświadczeniami ze współpracy z firmami zagranicznymi.

W ramach imprezy zaplanowane jest uczestnictwo Radców Handlowych oraz przedstawicieli Ambasad z 
następujących krajów:

Czechy
Słowacja
Łotwa
Litwa
Estonia
Ukraina
Białoruś

Po wystąpieniach zaproszonych gości przedsiębiorcy uczestniczący w konferencji będą mogli spotkać się 
indywidualnie z Radcami Handlowymi za pośrednictwem których, będzie możliwość nawiązania kontaktów i 
współpracy handlowej z firmami z poszczególnych państw.

Uczestnictwo w konferencji i spotkaniach z Radcami Handlowymi jest bezpłatne.
Ilość miejsc ograniczona (60 miejsc). Decyduje kolejność zgłoszeń.

Konferencja organizowana jest w ramach projektu „Enterprise Europe Network Wsparcie dla biznesu w zasięgu 
ręki” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Kartę zgłoszenia(85kB) uczestnictwa proszę przesłać faksem na numer 85 740 86 85, pocztą na adres PFRR 
lub mailem na adres maksimowicz@pfrr.pl do dnia 20.05.2010r. W karcie zgłoszenia proszę zaznaczyć, z 
Radcami Handlowymi z jakich krajów chcą się Państwo spotkać.

Dodatkowych informacji udziela:

*Pani Magdalena Maksimowicz, e-mail: maksimowicz@pfrr.pl, tel. 85 7408683.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji.
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